SCHEDA PRODOTTO DS-MLG
DATA SHEET ED-21-06
INDICATORE DI LIVELLO A COMANDO MAGNETICO SERIE MLG
MAGNETIC DRIVE LEVEL INDICATORS MLG SERIES
DESCRIZIONE
Un magnete permanente incorporato nel galleggiante,
comanda gli elementi sensibili montati in una apposita
custodia a tenuta stagna, facendoli ruotare su se stessi di

/
5
CODIFICATION
00 Series
MLG Magnetic Level Gauge
01 Type of Mounting
LL Side-Side
TOP Top Mounting
02 Range in meters
0 ÷ 9 Range in meters
03 Range in millimeters
0 ÷ 999 Range in millimeters
04 Process Connection Standard and Type
A Flange - ASME B16.5 - RF
B Flange - ASME B16.5 - Ring Joint
C Flange - ASME B16.5 - Large male face
D Flange - ASME B16.5 - Small male face
E Flange - ASME B16.5 - Large female face
F Flange - ASME B16.5 - Small female face
G Flange - ASME B16.5 - Large tongue face
H Flange - ASME B16.5 - Small tongue face
L Flange - ASME B16.5 - Large groove face
M Flange - ASME B16.5 - Small groove face
1 Flange - UNI EN 1092 - RF
2 Flange - UNI EN 1092 - Tongue
3 Flange - UNI EN 1092 - Groove
4 Flange - UNI EN 1092 - Spigot
5 Flange - UNI EN 1092 - Recess
6 Flange - UNI EN 1092 - O-Ring Spigot
7 Flange - UNI EN 1092 - O-Ring Groove
05 Process Connection Rating
01 Class 150 (ASME B16.5)
02 Class 300 (ASME B16.5)
03 Class 400 (ASME B16.5)
04 Class 600 (ASME B16.5)
05 Class 900 (ASME B16.5)
06 Class 1500 (ASME B16.5)
07 Class 2500 (ASME B16.5)
20 PN 2,5 (UNI EN 1092)
21 PN 6 (UNI EN 1092)
22 PN 10 (UNI EN 1092)
23 PN 16 (UNI EN 1092)
24 PN 25 (UNI EN 1092)
25 PN 40 (UNI EN 1092)
26 PN 63 (UNI EN 1092)
27 PN 100 (UNI EN 1092)
28 PN 160 (UNI EN 1092)
29 PN 250 (UNI EN 1092)
30 PN 320 (UNI EN 1092)
31 PN 400 (UNI EN 1092)
40 Class 3000 (Socket Welding)
41 Class 6000 (Socket Welding)
42 Class 9000 (Socket Welding)
SCHEDA PRODOTTO DS-MLG
DATA SHEET ED-21-06
SPRIANO® TECHNOLOGIES - www.spriano.it – spriano@terranova-instruments.com
a TERRANOVA® Srl brand - www.terranova-instruments.com - VAT IT07848810151
Factory & Sales: Via Gramsci 1 – 26827 Terranova dei Passerini (LO) – Italy
Head Office: Via Rosso Medardo 16 – 20159 Milano – Italy Ph: +39 0377 919119 – Fax: +39 0377 855720
P
a
g
.
4
/
5
ù
06 Process Connection Size
01 1/2" (ASME B16.5)
02 3/4" (ASME B16.5)
03 1" (ASME B16.5)
04 1" 1/4 (ASME B16.5)
05 1" 1/2 (ASME B16.5)